

## Pachet fittinguri

I.D.: 70763943

---

Data publicarii	30.06.22	Coduri CPV	44163000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.274,15 RON - 3.274,15 RON

---

Descriere: Compresiune - Sa intarita PN10 160x1 BUC 10.00 51.76 517.60 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0090mm P4 BUC 10.00 18.71 187.10 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0140mm P4 BUC 10.00 69.49 694.90 EF - Reductie PE100 SDR11-17.6 0090x075mm P4 BUC 5.00 67.35 336.75 EF - Cot 90 grade PE100 SDR11-17.6 0090mm P4 BUC 10.00 57.60 576.00 EF - Teu egal PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 5.00 108.78 543.90 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0090mm DN0080 BUC 5.00 41.74 208.70 Robinet alama - cu bila FI-FI PN16 3/4 apa actionare maneta BUC 5.00 12.00 60.00 Fonta zincata - Reductie FE-FI PN16 1 1/2x1 1/4 BUC 10.00 6.08 60.80 Fonta zincata - Dop FE PN10 3/4 BUC 10.00 2.88 28.80 Fonta zincata - Dop FE PN10 2 BUC 10.00 5.96 59.60 ToTAL 3,274.15 Termen de livrare 2-3 zile

---